
РАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІІ сесія VІ скликання)

29 серпня 2014 року м. Кривий Ріг № 337

Про внесення змін у додаток до рішення районної у місті ради від 31 січня
2014 року № 301 «Про затвердження розрахункового кошторису витрат на

реалізацію у 2014 році заходів Програми розвитку фізичної культури і
спорту в Саксаганському районі на 2011-2015 роки» зі змінами

У зв’язку з економією коштів, яка склалася при проведенні районних
змагань з видів спорту між збірними командами учнів загальноосвітніх шкіл за
програмою шкільної спартакіади «Олімпійські надії» станом на 01 травня 2014
року, керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у додаток до рішення районної у місті ради від 31січня
2014 року № 301 «Про затвердження розрахункового кошторису витрат на
реалізацію у 2014 році заходів Програми розвитку фізичної культури і спорту в
Саксаганському районі на 2011-2015 роки» зі змінами:

1.1 у графі 3 пункту 4 цифри «5000» замінити на цифри «2618»;
1.2 у графі 3 пункту 9 цифри «8000» замінити на цифри і слова «10 382 (з

урахуванням економії коштів, яка склалася станом на 01.05.2014, у сумі 2382
грн.)».

2. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійні комісії з
питань культури, духовності, туризму, сім’ї, дітей, молоді, фізичної культури та
спорту (Сюткін І. В.), планування бюджету та економіки (Бєліков К. А.),
координацію роботи – на заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко

ПРОЕКТЕКТ


